
 
Europska unija  
Zajedno do fondova EU 

 

MAISTRA d. d. 

Obala Vladimira Nazora 6 

Rovinj 

 

 

 

PREDMET:  1. izmjena dokumentacije za nadmetanje u postupku javnog nadmetanja za 

nabavu roba i radova za povećanje energetske učinkovitosti i korištenje 

obnovljivih izvora energije u TN AMARIN 

  

I. 

Sukladno točki 30. Dokumentacije za nadmetanje objavljene 26. lipnja 2019. na stranicama 

Europskih strukturnih i investicijskih fondova www.strukturnifondovi.hr, Naručitelj Maistra 

d.d. za hotelijerstvo i turizam, Obala Vladimira Nazora 6, 52 210 Rovinj, objavljuje 1. izmjenu 

Dokumentacije za nadmetanje u postupku javnog nadmetanja za nabavu roba i radova za 

povećanje energetske učinkovitosti i korištenje obnovljivih izvora energije u TN AMARIN, 

evidencijski broj nabave: Amarin 1/19, za projekt Zeleni Amarin. 

 

II. 

Poglavlje „Izbjegavanje sukoba interesa“ koje je glasilo: 

„Prilikom utvrđivanja postojanja sukoba interesa na odgovarajući način primjenjuju se odredbe 

važećeg Zakona o javnoj nabavi koje uređuju to pitanje (članci 75. do 83. ZJN 2016).  

Na temelju članaka 76. i 77. ZJN 2016, Naručitelj ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi sa 

sljedećim gospodarskim subjektima (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice gospodarskih 

subjekata ili podugovaratelja odabranom ponuditelju): 

 

1. Abilia d.o.o.  

2. Adria resorts d.o.o.  

3. Maistra d.d.  

4. Cromaris d.d.  

5. Slobodna Katarina d.o.o.  

6. Cromaris Italia srl  

7. Grand Hotel Imperial d.d.  

8. Expertus d.o.o.  

9. HUP-ZAGREB d.d.  

10. HOTELI DUBROVAČKA RIVIJERA 

d.d.  

11. ASTORIA d.o.o.  

12. Croatia osiguranje d.d.  

13. CROATIA osiguranje d.d., MOSTAR  

14. MILENIJUM osiguranje a.d.o., Beograd  

15. CROATIA osiguranje d.d. - društvo za 

osiguranje života, Skopje  

16. CROATIA osiguranje d.d. - društvo za 

osiguranje neživota, Skopje  

 
23. CROATIA Poliklinika  

24. HERZ d.d.  

25. SLAVONIJATRANS TEHNIČKI 

PREGLEDI d.o.o.  

26. STP d.o.o.  

27. STANICA ZA TEHNIČKI PREGLED 

VOZILA BLATO d.o.o.  

28. CROTEHNA d.o.o.  

29. CROAUTO d.o.o. Mostar  

30. CROATIA-REMONT d.d. Čapljina  

31. HOTEL HUM d.o.o. za ugostiteljstvo i 

turizam  

32. PONTE d.o.o. Mostar  

33. CORE 1 d.o.o.  

34. AUTOPRIJEVOZ d.d.  

35. AUTO MAKSIMIR VOZILA d.o.o  

36. CO ZDRAVLJE d.d.  

37. AK POLICA d.o.o.  

38. DALEKOVOD PROFESSIO d.d.  

39. SPLIT TOURS d.d. u stečaju  

http://www.strukturnifondovi.hr/


 
Europska unija  
Zajedno do fondova EU 

 
17. CROATIA osiguranje mirovinsko 

društvo za upravljanje dobrovoljnim 

mirovinskim fondom d.o.o.  

18. PBZ CROATIA osiguranje d.d. za 

upravljanje obveznim mirovinskim 

fondovima  

19. RAZNE USLUGE d.o.o. - u likvidaciji  

20. CROATIA - TEHNIČKI PREGLEDI 

d.o.o.  

21. CROATIA PREMIUM d.o.o.  

22. HISTRIA CONSTRUCT d.o.o.  

 

40. TRŽIŠTE NOVCA d.d.  

41. LINIJSKA NACIONALNA 

PLOVIDBA d.d.  

42. Pozavarovalnica Sava, d.d.  

43. KAMEN d.d.  

44. KOSTRENČIĆ I KREBEL-

ARHITEKTI d.o.o.  

45. ISTRA - MARMI d. o. o.  

 

 

mijenja se i glasi: 

 

„Prilikom utvrđivanja postojanja sukoba interesa na odgovarajući način primjenjuju se odredbe 

važećeg Zakona o javnoj nabavi koje uređuju to pitanje (članci 75. do 83. ZJN 2016).  

Na temelju članaka 76. i 77. ZJN 2016, Naručitelj ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi sa 

sljedećim gospodarskim subjektima (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice gospodarskih 

subjekata ili podugovaratelja odabranom ponuditelju): 

 

1. Abilia d.o.o. 

2. Adria resorts d.o.o. 

3. Maistra d.d. 

4. Cromaris d.d. 

5. Slobodna Katarina d.o.o. 

6. Cromaris Italia srl 

7. Grand Hotel Imperial d.d. 

8. Expertus d.o.o. 

9. HUP-ZAGREB d.d. 

10. HOTELI DUBROVAČKA RIVIJERA 

d.d. 

11. ASTORIA d.o.o.  

12. Croatia osiguranje d.d. 

13. CROATIA osiguranje d.d., MOSTAR  

14. MILENIJUM osiguranje a.d.o., Beograd 

15. CROATIA osiguranje d.d. - društvo za 

osiguranje života, Skopje 

16. CROATIA osiguranje d.d. - društvo za 

osiguranje neživota, Skopje 

17. CROATIA osiguranje mirovinsko 

društvo za upravljanje dobrovoljnim 

mirovinskim fondom d.o.o. 

18. PBZ CROATIA osiguranje d.d. za 

upravljanje obveznim mirovinskim 

fondovima 

23. CROATIA Poliklinika 

24. HERZ d.d. 

25. SLAVONIJATRANS TEHNIČKI 

PREGLEDI d.o.o. 

26. STP d.o.o. 

27. STANICA ZA TEHNIČKI PREGLED 

VOZILA BLATO d.o.o. 

28. CROTEHNA d.o.o. 

29. CROAUTO d.o.o. Mostar 

30. CROATIA-REMONT d.d. Čapljina 

31. HOTEL HUM d.o.o. za ugostiteljstvo i 

turizam 

32. PONTE d.o.o. Mostar 

33. CORE 1 d.o.o.  

34. AUTOPRIJEVOZ d.d.  

35. AUTO MAKSIMIR VOZILA d.o.o 

36. CO ZDRAVLJE d.d.  

37. AK POLICA d.o.o.  

38. DALEKOVOD PROFESSIO d.d. 

39. SPLIT TOURS d.d. u stečaju 

40. TRŽIŠTE NOVCA d.d. 

41. LINIJSKA NACIONALNA 

PLOVIDBA d.d. 

42. Pozavarovalnica Sava, d.d. 

43. KAMEN d.d. 



 
Europska unija  
Zajedno do fondova EU 

 
19. RAZNE USLUGE d.o.o. - u likvidaciji 

20. CROATIA - TEHNIČKI PREGLEDI 

d.o.o. 

21. CROATIA PREMIUM d.o.o. 

22. HISTRIA CONSTRUCT d.o.o. 

44. KOSTRENČIĆ I KREBEL-

ARHITEKTI d.o.o. 

45. ISTRA - MARMI d. o. o. 

46. Teh-projekt energetika d.o.o. 

47. Plavi partner d.o.o. 

 

III. 

S obzirom na izmjenu Dokumentacije za nadmetanje, produžuju se rok za dostavu 

ponuda te se točka 20. Dokumentacije za nadmetanje koja je glasila: 

 

„Rok za dostavu ponude je 17.7.2019. do 16 sati. Ponude pristigle nakon tog roka će se 

neotvorene vratiti ponuditeljima.  

Naručitelj nakon isteka roka za dostavu ponuda otvara i ocjenjuje sadržaj podnesenih ponuda u 

odnosu na uvjete i zahtjeve iz Dokumentacije za nadmetanje.  

Otvaranje ponuda nije javno.“ 

 

mijenja i glasi: 

 

 „Rok za dostavu ponude je 22.7.2019. do 16 sati. Ponude pristigle nakon tog roka će se 

neotvorene vratiti ponuditeljima. 

Naručitelj nakon isteka roka za dostavu ponuda otvara i ocjenjuje sadržaj podnesenih ponuda u 

odnosu na uvjete i zahtjeve iz Dokumentacije za nadmetanje. 

Otvaranje ponuda nije javno.“ 

 

IV. 

Točka 4. Rok za dostavu ponuda u Obavijesti o nabavi koja je glasila: 

 

„Ponuda se dostavlja isključivo u zatvorenom paketu/omotnici preporučenom pošiljkom ili 

osobnom dostavom, na adresu sjedišta tvrtke Maistra d.d.: 

Maistra d.d. 

Obala Vladimira Nazora 6 

52 210 Rovinj 

Na paketu/omotnici obvezno mora biti napisana adresa i naziv ponuditelja, evidencijski broj 

nabave Amarin 1/19 te naznaka „NE OTVARAJ-Ponuda za nabavu roba i radova“. 

Ponuditelj snosi sve troškove izrade i podnošenja ponude. Ponuda i dokumentacija priložena 

uz ponudu se ne vraćaju. 

Rok za dostavu ponude je 17.7.2019. do 16 sati. Ponude pristigle nakon tog roka će se 

neotvorene vratiti ponuditeljima. 

Naručitelj nakon isteka roka za dostavu ponuda otvara i ocjenjuje sadržaj podnesenih ponuda u 

odnosu na uvjete i zahtjeve iz Dokumentacije za nadmetanje. 

Otvaranje ponuda nije javno.“ 

 

mijenja se i glasi: 

 



 
Europska unija  
Zajedno do fondova EU 

 

„Ponuda se dostavlja isključivo u zatvorenom paketu/omotnici preporučenom pošiljkom ili 

osobnom dostavom, na adresu sjedišta tvrtke Maistra d.d.:  

Maistra d.d.  

Obala Vladimira Nazora 6  

52 210 Rovinj  

Na paketu/omotnici obvezno mora biti napisana adresa i naziv ponuditelja, evidencijski broj 

nabave Amarin 1/19 te naznaka „NE OTVARAJ-Ponuda za nabavu roba i radova“.  

Ponuditelj snosi sve troškove izrade i podnošenja ponude. Ponuda i dokumentacija priložena 

uz ponudu se ne vraćaju.  

Rok za dostavu ponude je 22.7.2019. do 16 sati. Ponude pristigle nakon tog roka će se 

neotvorene vratiti ponuditeljima.  

Naručitelj nakon isteka roka za dostavu ponuda otvara i ocjenjuje sadržaj podnesenih ponuda u 

odnosu na uvjete i zahtjeve iz Dokumentacije za nadmetanje.  

Otvaranje ponuda nije javno.“ 

 

V. 

 

U ostalim dijelovima Dokumentacija za nadmetanje ostaje nepromijenjena. 

 

 

 

Rovinj, 16. srpnja 2019. 

 


